CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO NOS DIAS 09,10,11 DE JANEIRO DE 2026 

DO DJ DANIEL TOMEN PARA APRESENTAÇÃO DE 1H45MIN POR DIA NA FESTA DO 33º 

ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL. 

DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de 2025 

VIGÊNCIA: 60 Dias 

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.